stetti, comc si vede, in detta ambasciata di 02. et dierommi i dieci di salario con 7

cavalli, che io menai, fioriui 4 d’oro il di. avanzai circa tiorini 140. uia quelli o piü

spesä in vestimenti.

Gesandten Luca da Lione und Arrigo Galeatti an ihren Herrn Franz von s

Carrara Rcichsvihtr zu Padua, über Verhandlungen an der Kurie, betreffs Krönung

K. Ruprechts und Bildung einer Liga wider Johann (ialeazzo von Mailand. 1102

Februar 26 Rom.

Am Kurter. Q.L.A. PflUs, Kop.Il. 1 15 p. 287 cop. dt. coceo.; die Unterschriften schließen

sich im Kodex ohne Absatz an das Ende des Briefes n«; die .idrme steht als Über- 10

schrift.

Gedruckt Jansscn R.K 1, G61-66A nr. 1095 ebendaher.

N Magnitice et potens dominc noster. deo graeäas die Vencris 24 istius mensis

r,i. se februarii applicuinms Kinne hora 20, et, non obatantc quod dominus papa non esset usus

daro audicnciani in sabbato et cardinalea non essent usi ire ad palaoium, niehilominus* 15

fuerunt vocati hcri de niano cardinales. et fuimus ibi ambassiatores regii Venetomm

Florentinorum et nos ad prcscncium doiniui pape et omnium canlinaliuiu et imütorum

aliorum prelatorum, ubi quilibet exposuit 1
' ainbuxiatain suam. et oiunibus fecit bonani

responsionem
,
sed de tidelitate vestra et de tiducia, quam habuerat in vobis et volebat

habere, feeit specialem mencionem ostendendo veile 0 conforre nobiscum de ista faeenda* 30

et onmibus, in verbis oxpressis, fuit datus terminus ad cras in vesperis de audieneia ad

purtem, salvo quam d
illi de Veneciis cui dixit veile loqui primo. et ita hodie de mane

oeutus fuit cum eo, et in eflectu ostendit potenciam regiam Florentinorum et vestram

non esse sufficientera ad defensam statuum suorum, et quod, si coronaret dominum regem

subito esset iu guerra cum comite Virtutum, et quod hoc iieret sibi gründe periculum, 36

et quod vellet scire si dominacio Veneciarum vcllet esse secum et cum domino rege ad

istam defensam et offensam doinini eomitis Virtutum, et quod, quando istud esset, in

continenti faceret eeiam coronari dominum regem quia esset securus et extra omne du-

bium, et quod vellet mittere ambassiatam suam Vcuecias super istam faccudam. et ad

boc ambassiator dominacionis Veneciamm fecit inagnam resistenciam. nescimus quomodo 30

faciet papa, sed tantum ambassiatores regii sunt multum turbati de istis verbis, et nos

dubitamus quod istud sit ima causa dilacionis adinventa contra incoronacionem® domiui

regis, et istud lacit nos dubitare maximo verba que habuimus a cardimili Florentino

Ncapolitano de Monopoli et Karensi cum quibus heri locuti fuimus. nescimus quomodo

istud f factum erit. dubitamus 8
,

erit longum, salvo si isti ambassiatores regii non facerent 85

sicut dixerunt se facturos de rccedendo, si videbunt dare responsionem de dilacione, quia

dilaeioncm accipient pro negativa, faciemus pro parte uostra quautum erit de lionore

nostro. ostendit dominus papa non confidere multum de promissis Florentinorum pluribus

raciouibus, maxime quia roputat ipsos non posse portaro expensam et istud pondus contra

dominum comitcm Virtutum. habuimus a cardinali de Monopoli h
,
quod liga cum papa 40

a) cod. nicholominu«. b) Höchst tcahrschendich so und nicht exponit ettea. c) cod. rolle, d) so im cod. , sollte

ruBucht quod heißen. das Hol. «alvochö ausgenommen daß (IKauc Gr. A, Jt . Spr. 694), normt/ hier nur bin

Zeittfor! folgt , doch ohne Schaden des Sinurjf; der Dativ illi ist durch das torhergtheude datus bestimmt : mit

dem Vene filmischen GtsandUn hat cf am andern Tag schon Morgens gesprochen, mit da* übrigen sollte cs Abends

am 27 Februar gescheht», e) cod. IncoronacioDltf ; das Wort seihst ist Hat. incoron&iiono. f) cod. tireimal. 45

g) erit. dnbiUmus durch Rasur undeutlich; dubitare hin befolgen icie im italienischen. b) cod. Monopoli.

1 Jlal. facccnda, Geschäft, Verrichtung.
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io

non potent fieri ßine rege Ladislao et quod istud eiit longa raena 1
. sentiviraus, quod ms

matrimoniuui cum* duce Atri 2 uou potest habere locum b
,

quia major filia annonun 7

data est pro uxore filio domini de Taiaeero®, sccunda annorum trium data est nepoti.

Rudolffus d de Camerino habet Alias annorum nominum 0 et qualitatum interclusas in pre-

senti litera 3
. hoc sero locutl fuimus f cum eardinali Boloniensi, qui videtur nobis de illa

intenciono* qua sunt quatuor cardinales suprascripti h
.

quod sequetur, seiet dominaeio

vestra. datum Rome 26 februarii liora prima noctis. credimus, quod cras episcopus uoi

Concordie 4 pronunciabitur patriarcha Acquiligicnsis et patriarcha cardinalis, et forsan

eciam dominus Baldeserra Cossa.

Magnifico et potenti domino nostro
Vestre dominacionis servitores

domino Francisco de Canaiia 1 a- Lucas de Leone et Ileinricus de Gallie 5
.

duano etc.

(»4. Die Gesandten Lava da Lionc und Arrigo Galeotti an ihren Herrn Frans von uo

t

Carrara Reichevikar zu Padua
, über den Stand der Dinge an (kr Kurie und die

Mr ' 1

i5 Stellung des P. Dmifacius IX su K. Ruprecht. 1402 Merz 1 Rom.

Aus KarUr. G.L.A. Pfalz. Kop.B. 115 p. 288 cop. ch. cowr.

Gedruckt Janssen It.K. 1, 672 nr. 100!) ebendaher.

Magnifico et potens domine noster. per aliud breve, alligatum presenti

6

,
scripsi-

mus die 26 uiensis elapsi oceuiTencia liic, putantes mmcium habere, sed eogitatus nos nr, se

30 feiellit. et propterea dicta die dictum breve non misimus; nee celerius per nuncium

proprium, quia cxpectabamus mittere res que forent alicujus effectus, arbitrantes die lune^ S7

esse ciun domino papa, quod minime fuit. verum herino mane creatis cardinalibus domino nr. ss

Baldesarre’ et domino Antonio Gaytano dixit dominus papa in vesperis audienciam dare

veile, et sic audivit ambassiatores domini imperatoris nee illis responsum dedit hodie *n. i

35 vero dicta hora de suo mandato ad ipsum redituri sumus. id autem, quod habebimus,

dominacioni vestre notificabimus. verum multum utilis nobis est visa significacio nobis

per breve vestrum facta datum Padue die 17 mensis preteriti, per quod significatis nova

Novalie et succursum dominii Veneciarum, per quod opinamur confortabitnr terror domini

pape, qui de paupertate domini regis valde dubitare videtur et in nichilo de potoncia

30 confidere, salvo si dominaeio Veneciarum in hanc intrat impresiam, ita quod nobis vide-

tnr subsidium istud nobis ad utile cadere debere in verbis nostris in dicendo postmodum
',

quod erit valde profieuum. ego Lucas sencio, quod dominus comitem de Carraria* 8

desiderat 1 esse magistrum de Rudo. pro tanto® scire cupimus, si veniret huc, ut speratur

a) cotf. cdob. b) cod. lorunn. c> cod. Tainterof Janssen TiltMRl. d) cod. RadolfH ohne vouuugchnuh Jntrt-

lri punkliOH. e) durch Rasur undeutlich, aber sicher durch den Brief tom S Hers nr. 67. f) cod. faronn. g) cod
m

hat hier ein langt* s ohne Redentung, tcohl rerfrühter Anfang dt* folgenden mint, h) cod. »npnwacnpti.

i) etiru* abgcschürft

.

p*rmodnm7 k) cod. Carrarl**. I) stark abgeschürft , Janssen doloctat, auch denidfrat

halte ich nicht für da* Wort, ridUichl trifft es den Sinn.

1 Ital. mena , Handel, Geschäft, Sache, Art,

«> Zustand.

* In der l\ov. Abruzzen und Molise (Abruzzo

ulteriore I) o. s. <5. ron Teramo, o. n. 6. rom

Gran Sasso d'Itatia. Im Jahr 1393 belohnte K.

Ladislaus mit Atri den Antonio Acquaviva, dessen

<6 Geschlecht bis in die Zeiten K. Ferdinands die

Stadt im Besitz hatte. S. Amati dizion. corogr.

d ltalia 1, 488 f.

* Dieser Einschluß ist nicht mit in den Kodex
eingetragen tcorden; rgl. Brief rom 8 Merz nr.67